
LXVI Firmen-Register. 
  

Rawack & Grünfeld, Berlin. 
Real-Interessen, A.-G., Bln. 
Realwerte A.-G., Leipzig.. 
Reale Grundstücks-A.-G., 

Berlin 
Recenia Wirk- u. Webwaren- 

fabrik, Hartmannsdorf. 
Redeker & Hennis, Nuruberg 
Reederei A.-G. „Phönix“, 

Hamburg 
– Norden-Frisia, Norderney 
– d. Saale-Schiffer, Halle/S. 
– u. Transport-Versicher., 

I3336% 
–Visurgis in Liqu., Bremen 
– vorm. Jul. Krümling, 
Masdeburg 

Reeh, J., Dillenburg 
Refacta, Immobilien-A.-G., 
Berlin 

Refi, Ges. f. Reklame- und 
Finanz-Unternehm., 
EZB66.... 

Reform-Motoren-Fabrik, 
Böhlitz-Ehrenberg 

Regenhardt, C., A.-G., Ver- 
lagsbuchhandl., Berlin .. 

Regenmäntelfabrik Esko- 
Pfivius, Berlin 

Regeno- Raiffeisen Allg. Ver- 
sicherungs-A.- -G., Berlin. 

Regentalbahn, Viechtach. 
Regenwalder Kleinbahnen, 

Labes 
Registrierkassen- u. 

maschinen A.-G., Berlin. 
Regnitzstromverwert.-A.-G., 

Erlangen-Forchheim.. 
Regulus Grundst., Berlin.. 
Reibel A.-G. f. Spedition u. 

Schiffahrt, Hamburg... 
Reich, C. S., Pfeifenfabrik, 
Seheit.. 

Reiche, Anton, Dresden- 
Plauen 

Reichelbräu, Kulmbach... 
Reichelt, F., Breslau 
Reichelt, Metallschrauben- 

A.-G., Finsterwalde 
Reichelt, Rob., Zeltefabrik, 

Berlin .%..... 
Reichenbach & Co., 3 

Bank K.-G. a. A., Berlin 
Reichenbacher Bank 
– Ziegelwerk... 
Reichold, Dr. A., 3 

Fabrik, Rodenkirchen. 
Reichsanleihe-A.-G., Berlin. 
Reichsbahn-Ges., Deutsche, 

............. 

BrIB 4 
Reichsbank, Berlin ... 
. Bausparkasse, 

— Revision A.-G., 
E% 

Reichs-Elektrowerke, Berlin 

A.-G., 
aa aangs 

Stücks-A.-G. in Ligqu., 
BZIIIIII 

Reichskohlenverband, Berlin 
Reichs-Kredit-Ges., Berlin. 
Reiherstieg-Holzlager, Ham- 
3% 

Reimer, Dietrich (Ernst 
Vohsen), Berlin 

Reinartz & Co., in Liqu., 
// 

Reinecker, J. E., Chemnitz. 
Reiners & Co., August, 

Bremen 
Reiners, Herm., & Söhne, 

Zigarrenfabriken, Ratibor 
Rein-Gummi-A.-G., in Liqu., 
EE6; 

Reinhardt Cramer & Fraen- 
kel, Frankfurt a. M 

Reinhold, Richard, Leipzig. 
Reinickendorferstr. 45, 

Grundst. verwert., Berlin 
Reiniger, Gebbert & Schall, 

Erlangen 
Reinke & Büttgen, M.-Glad- 

bach 

.............. 

.................. 
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1270 

628 

6404 
6686 

6418 
4064 

.4638 

6686 

3610 

5028 

5138 

6686 

5293 
5380 

5027 

6686 

6750 

1933 

1480 

2981 

2154 

1275 

1136 

1050, 2840 

1632 

1260 

2091 

4246 

2353 

3377 

4059 

3200 

3701 

1668 

1954 

1119 

3762 
23 

1305 

2900 

24 

24 

2207 

243 

4189 

589   

Reinmann, Th., Frankfurt O. 
Reinoldt, Heinr., Remscheid 
Reinstedter Zuckerfabrik... 

& Pilz, Schwarzen- 
Pergngn 

Reis 4* Co., Mannheim-Fried- 
richsfeld 3... 

9 Handels-A.-G., Bre- 

Reis Tertil-A. G., Mann- 
heim- Friedrichsfeld 

Reisebüro Karlsruhe 
Reise-u. Verkehrsbüro, Berlin 
Reiser & Co., Friedrich, C., 
Befli. 5 

Reisewitzer Brauerei 
Reissmann, August, Maschi- 

nenfabrik, Saalfeld 
Reissner, David, Cottbus .. 
Reitbahn, Wuppertal- -Elber- 

feld 
Reithaus A.-G., Chemnitz .. 
Rella, N., & Neffe, A.-G. für 

Bauausführungen i. Liqu., 
Hanbülss 

Rema, Rhein. Maschinen- 
fabrik, Neuss 

Rembold, Carl, Heilbronn . 
Rembrandt, Karosserie- 

werke, Bremen .. 352, 
Remmler, Hugo Dr., Berlin 
Remscheider Bohrerfabr. 

Friedr. Aug. Mühlhoff .. 
Remy, Friedr., Nachf., Neu- 

wied 
Remy, J. W., Grenzhausen. 
Remy, Martin & Co., E., 
Maflß; 

Remy's Reisstärke, Neuss . 
Renata, Dampfschiffsgesell- 

schaft Stettin, Th. Gribel 
K.-G. a. A. 

Renger & Cie., 
Arnstadt 

Renning-Werk, Dr. Jul., 
München 

Rentenbrief A.-G. der Deut- 
schen Bauernvereine, Bln. 

Rentrop, P. A., Nordsehl 
Resa Grundst. A.-G. in Liqu., 
Bel 

Resbag, Restaurationsbetrieb, 
Saarbrücken 

Restaurant Gattersburg, 
Grimmm. 

Restaurations-Betriebe Bln. 
Rethelstr.-Treptow, Grund- 

stücks-A.-G., Berlin .. 
Rethorner Tonwerke, Bremen 
Reudener Ziegelwerke 
Reul sen., Andreas, Kirchen- 

lamitz-Bahnhof .. .. 579, 
Reusch, Gebr., Hoffnungsthal 
Reussengrube, Kretzschwitz 

Carl, in Liqu., Duis- 

.. 

....... 

ane & Straube, Halle a. S. 
Revag, Grundstücks- Ver- 

walt.-A.-G., Berlin 
Revision Freuhand- A.-G., 

Revisions- und „„ 
Treuhand-A.-G., 

=– u. Treuhand-A. 8 3 
eidigter Bücherrevisoren 
und Wirtschaftsberater, 
Erfürtt 

Revisions- und Treuhand- 
A.-G., „Thüringen“, 
Meiningen 

– – Westdeutschland, Essen 
Rewag Rennwettbüro A.-G., 
FEüftt.t.. 

Re . Beilß 
Rex-Film A.-G., Berlin... 
Rexroth-Lynen, Michelstadt 
(Hessen 

Rex-Werke, in Liqu., Magde- 
Büusgsgsgs 
R M. , 
Öldenbüz 

Rhederei s. Reederei 
Rheike, Kassel, 
Rhein-Main-Donau 
Münehen 

1932 

6707 

3938 

3502 
5647 

5294 
5796 

6742 

1933 
740 

1731 
4189 

3016 

302 
3833 

2112 

1918 

2473 
3753 

2371 

3416 

1480 

3532 

281 
1907 

3242 

2982 

27 

1415 

49 

1110 
1093 

2434 

3296 

3417   

Rhein-Main-Druck, Frank- 
furt a. M. 

– Mainische A.-G. f. 
meinnütz. Siedlungs- u. 
Wohnungsb., Frankf. a. M. 

– Montan, München .. 
–-Pfalz-Waagen- u. Masch.- 

Fabrik, Schifferstadt, vor- 
mals Jean Schotthöfer, 
Sehifferstzdet 

–Ruhr A.-G. für Bauaus- 
führungen, Köln ...à. 

–-Sieg-Eisenbahn, Beuel 
–-Sieg-Düngerhandel, Er- 
Eelengzz 1334, 

– Umschlag Düsseldorf- 
Reib, 

–:Wied'sche Schwemm- 
stein-Industrie, Nieder- 
bieber-Segendorft... 

Rheinberg & Co., Kellerei 
Schloß Rheinberg, Geisen- 
heim 

Rheinberger, Eduard, Pirma- 
sens 

– J., Lithogr. Kunstanstalt, 
Druckerei, u. Zeitungs- 
verlag Bad Dürkheim 

Rheinborn A.-G. (Rheinisch- 
Bornesischer Handelsver- 
ein), Wuppertal-Barmen. 

Rheineck, Wilmersdorfer 
Hausverwalt., Berlin . 

Rheineisen, Bremen. 
Rheiner Baustoff in Liqu.... 
– Maschinenfabrik Windhoff 
Rheinfelden Kraft... 
Rheingau-Elektrizitätswerke, 
Hltlilie 

Rheingaustr. 4, Grundstücks- 
verwert. Berlin 

– 5, Grundstücksverw., Bln. 
Rheinhess. Konserven, Nie- 

der-Ingelheim 
Rheinisch-Nassauische 

gerei u. Speditions-A.-G., 
Niederlahnstein... 

–-„Pfälz. Baustoff- u. Koh- 
lenbergwerks-A.- G. in 
Liqu., Duisburg 

– Westfälische Bauindustr., 
in Liqu., Düsseldorf .. 

– – ZBaukasse, in Liqu., 
EsseESE 

– =– ZBausparkasse A.-G., 
Minste 

– – Baustoff-A.-G. in Liqu., 
Esseukn 

– Credit-Bank, 
KPP 

– – Getreide-Kredit-A.-G. 
Duisburg-Münster, in 
Liqu., Duisburg 

– – Isolierrohr-Werke, 
Fröndenberg 

–– Kalkwerke, Dornap... 
– – Kreditanstalt für Ver- 

kehrsmittel, in Liqu., 
Belkt 

– – Kupferwerke, Olpe .. 
– – Metallisierungs-A.-G. in 

Eidu., Essen 
– – Olex A.-G. in Liqu., 

Berlinm 
––„Revisions“-Treuhand- 

A Köonß 
– – Rückversich. in Liqu., 

M.-Gladbach.. 
– Schallplatten-Groß- 

handlung, Mörs.. 
– – Sprengstoff A.-G., 

Nürnberg 
– – Stahl- u. Walzwerke, 

Düsseldoff... 
erkswohnungs-A.- G., 

Hes Z. 
–Westfälischer Bankver- 

ein A.-G. in Liqu., Köln .. 
– – Kassen-Verein, Essen. 
– Westfälisches Elektrizi- 

tätswerk, Essen.. 
– – Kohlen-Syndikat, Essen 
Rheinische A.-G. f. Braun- 

kohlenbergbau u. Brikett- 
fabrikation, Köln 
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1500, 4344 
6687 

5679 

5103 

5832 

4720 

6178 

5840 
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5295 

6686 

5806 

5160 

6686 

5570 
5802 

5662 

5556 

6626 

5183 

5409 

115 
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622 

466 

3962 

29892 
1186 

3308 
1872 

3370 

2915 

63, 2831 

8 

1370 

61 

1415 

2649 

3755 

3074 

300)0 

10064 

355, 4351 

116)  


